



BZP/...../2019/TK

Gdańsk, 18.03.2019r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Przebudowa basenu i drogi pożarowej oraz wymiana posadzek w Zespole Szkół Energetycznych w Gdańsk, przy ul. Reja 25**", syg. postępowania I/PN/035/2019/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy w ramach niniejszego postępowania.

Pytanie nr 1

Niniejszym zwracamy się z prośbą o:

- 1) zmianę wartości wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu z 10 do 3 % wartości oferty.
- 2) wydłużenia terminu składania oferty na 29.03.2019 r.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za równoważne: referencja na nieckę ze stali nierdzewnej o pow. lustra 300 m², oraz referencja na 2 roboty budowlane na kwotę 10.000.000,- zł. każda.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu, jakie winien spełnić Wykonawca, tj. winien wykazać, że wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem budowę lub przebudowę pływalni, w tym przebudowę lub budowę instalacji technologii uzdatniania wody basenowej, o powierzchni lustra wody pływalni nie mniejszej niż 200 m², o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 3 000 000 zł brutto, przy czym co najmniej jedno zamówienie obejmowało swoim zakresem wykonanie niecki basenowej ze stali nierdzewnej o konstrukcji spawanej.

DYREKTOR

Władysław Bartosiewicz